
 

 

 

 

Индивидуальный предприниматель Субботина Анна Витальевна 

ИНН 690407003560, ОГРНИП 324774600474212, 

109544, г. Москва, ул. Международная, д. 34, кв. 194 

 

 

Приказ № 3П 

об утверждении перечня персональных данных, обрабатываемых  

 

 

г. Москва         07 августа 2024 года 
 

 

В целях соблюдения требований, установленных в Федеральном законе от 27.07.2006 г. № 

152-ФЗ «О персональных данных»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень персональных данных, обрабатываемых Индивидуальным 

предпринимателем Субботиной Анной Витальевной (ИНН 690407003560, ОГРНИП 

324774600474212), (Приложение №1) 

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных проводить 

контроль актуальности Перечня 1 раз в полгода. 

 

 

 

 

 ИП Субботина Анна Витальевна (ИНН 690407003560, ОГРНИП 324774600474212) 

 

________________________________________________________________________________ 

М.П. (подпись) 

 

С приказом ознакомлен     _________________________________________________________ 

                                                                         подпись/ расшифровка 

  



 

 

 

 

Приложение №1 

к Приказу № 3П от 07 августа 2024 г. 

 об утверждении перечня 

персональных данных, 

обрабатываемых ИП Субботиной 

Анной Витальевной 

(ИНН 690407003560, ОГРНИП 

324774600474212) 

 

 

Перечень персональных данных, обрабатываемых ИП Субботиной Анной Витальевной 

(ИНН 690407003560, ОГРНИП 324774600474212): 

1. фамилия, имя, отчество, 

2. дата рождения,  

3. пол 

4. адрес местожительства или регистрации,  

5. семейное положение 
6. паспортные данные 


		2025-02-24T21:25:16+0300
	СУББОТИНА АННА ВИТАЛЬЕВНА


		2025-02-24T21:25:45+0300
	СУББОТИНА АННА ВИТАЛЬЕВНА


		2025-02-24T21:26:23+0300
	СУББОТИНА АННА ВИТАЛЬЕВНА




